321:1776; 321:2144, entre otros);

Que, la Dirección General Gestión de la Flota Automotor, dependiente del Ministerio de Hacienda y Finanzas,
emitió un informe que indicaría que la reparación por los daños ocasionados ascenderían a la suma de Pesos
Dieciocho Mil Sesenta ($18.060.-), ajustándose el presupuesto a los valores de plaza a la fecha en que fue
emitido y responde a los daños sufridos por el vehículo particular;

Que, por lo expuesto y en consonancia con lo señalado por la Procuración General en su Dictamen IF-2021-

[...]

quien solicita el resarcimiento con motivo de los daños que la caída de una rama de árbol le provocara al

vehículo marca CLIO modelo MIO, dominio POU-857 en la calle Zabala 2836 de esta Ciudad, el 25/11/2020.

Artículo 2º.- Apruébase el gasto por la suma de Pesos Dieciocho Mil Sesenta ($18.060.-) en concepto de
indemnización del señor EDGARDO JAVIER CHIARELLI con DNI Nº 26.405.697.

Artículo 3º.- La presente erogación será afectada a la partida presupuestaria correspondiente al año en vigor.

Artículo 4º.- Notifíquese a los interesados al domicilio electrónico constituido y/o por cédula, haciendo expresa